CONCIENCIA POPULAR

TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS EJERCICIO 2024

Monto
Primer Segundo mensual de
apellido del | apellido del impuestos Monto
Nombre(s) del funcionario | funcionario por Monto mensual de
Denominacién del 6rgano de |funcionario partidista o| partidista o | partidista o remuneraci6 | mensual de | remuneracié
direccion similar similar similar Denominacion del puesto Denominacion del area n neta prestaciones n total

COMITE DIRECTIVO ESTATAL OSCAR CARLOS VERA FABREGAT PRESIDENTE COMITE DIRECTIVO ESTATAL 6624.08 38124.08 31500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL FRANCISCO JAVIER TOBIAS AZUA SECRETARIO GENERAL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 865.01 10865.01 10000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JOSE ANTONIO MARTINEZ RIVERA SUB SECRETARIO DE ORGANIZACION COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL OSCAR CARLOS VERA NOYOLA SECRETARIO DE ACCION ELECTORAL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JAIME GARCIA BEDOY SECRETARIA DE OBSERVACION Y RESPETO DE ESTATUTOS ~ COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL TAREK CERVANTES  SILL SECRETARIO DE ORGANIZACION POLITICA COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JOSE BERNABE ROCHA ARANDA OFICIAL MAYOR COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA CRISTINA CORPUS QUISTIANO  SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL GUSTAVO HUERTA PEREZ SECRETARIA DE ACCION POLITICA COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL GRACIELA ZEPEDA NAVA SECRETARIA DE ACTIVIDADES DE LA MUJER COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL EVANGELINA MORALES SOTO SECRETARIA DE ORGANIZACIONES POPULARES COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL SILVESTRE RIVERA SANTILLAN  SUB SECRETARIA DE ORGANIZACIONES POPULARES COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JORGE MARTINEZ LOPEZ SECRETARIA DEL DEPORTE COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL PEDRO COVARRUBIA! RENOVATO  SECRETARIA DE EVENTOS ESPECIALES DE CARACTER SOCIAL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JUAN PAULO MONREAL TRISTAN SECRETARIA DE JUSTICIA PARTIDARIA COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL ARIZBE BLANCO JUAREZ SECRETARIA DE JUSTICIA PARTIDARIA COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MARIA MAGDALENA  TRISTAN MIRELES SECRETARIA DE GESTION SOCIAL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL SILVIA PEREDA PEREZ SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISI 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN  ARELLANO  AFILIACION, PROMOCION DEL VOTO, CREDENCIALIZACION Y AFILIACION, PROMOCION DEL VOT! 430.87 6445.2 6104.4
COMITE DIRECTIVO ESTATAL DORA MARYLU CASTILLO FLORES TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION C 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DEPORTE Y COMITE DI 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO AFILIACION, PROMOCION DEL VOT! 135.3 2635.3 2500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JUAN MANUEL LARA BAUTISTA TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION PARTIDO SLP 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL NORA DENISSE ZAMARRIPA  MARTINEZ  TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DEPORTE SLP 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 135.3 2635.3 2500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL IVAN CESAR MARTINEZ  ZEPEDA TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DE ORGANIZACION CC 306.24 5306.24 5000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN  TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DE ORGANIZACION SO 135.3 2635.3 2500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JOSE PEDRO LIBORIO  LOPEZ ORTIZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA ORGANIZACION TINAJ 135.3 2635.3 2500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 135.3 2635.3 2500
COMITE DIRECTIVO ESTATAL HILARIO SEBASTIAN  JUANA TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DE ASUNTOS INDIGEN 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JOSE LUIS SANCHEZ SOTO TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL TERESA IZAGUIRRE  VILLASENOR TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIA! TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 306.24 5306.24 5000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL KARINA YAZMIN HERNANDEZ NINO TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DEL DEPORTE SLP 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ ~ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA DEL DEPORTE SLP 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ ~ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO SECRETARIA ORGANIZACION SOLEL 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL ROCIO DEL CARMEN  TAPIA TORRES TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA JESUS GUADALUPE NINO CASTRO TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA JUANA ALICIA GRIMALDO  ZERMENO  TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 101.11 2101.11 2000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL LUIS JESUS RODRIGUEZ TORRES TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 169.48 3169.48 3000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA EMELIA TRISTAN MIRELES TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO AFILIACION, PROMOCION DEL VOT! 0 0 0
COMITE DIRECTIVO ESTATAL JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO PROMOCION VOTO Y AFILIACION S 306.24 5306.24 5000
COMITE DIRECTIVO ESTATAL MA ELENA RAMIREZ RAMIREZ TESORERA SECRETARIA DE TESORERIA SLP 0 0 3000
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RODOLFO
AURORA

SONIA YAMILET
DIANA AVELINA
AZUCENA

JOSE ARMANDO
YADIRA

IRMA

MARIANA
YOHANA YAZMIN
JUAN ENRIQUE
ANTONIO AGRIPINO
MINERVA

CELIA GABRIELA
ISAAC ABAD
EDUARDO
JOSEFINA
JACOBO

MIGUEL

JOSUE FRANCISCO
GUILLERMO
YOLANDA

MARIA CRISTINA
ABRAHAM

OMAR ALEJANDRO
LUZ AURORA
MARIA AMBROSIA
MARICELA

ERIKA

CINTHIA ARACELI
MANUEL ALEJANDRO
DANIEL
JUVENTINO
TAYDE

ARLETE MINERVA
SALVADOR
BLANCA ESTELA
JUANA MARIA
NAYELI ARACI
ITZEL AMAIRINI
IMELDA

JESSICA

GISSEL MAYELA
MA TERESA

MA SOCORRO
MARIA LUISA
MARIA DEL SOCORRO
ALMA EMIRETH
ENRIQUE

MA DE JESUS

MA DEL ROCIO
DORA ROCIO
JESUS URIEL
NANCY BERENICE
NOHEMI

RAMOS RODRIGUEZ
RAMIREZ MORALES
ARAUJO

GOVEA TORRES
ALVARADO  SALAZAR
RIVERA ZAPATA
RICO RODRIGUEZ
MORALES  TREJO
PEREZ SEGURA
CARRILLO  HERNANDEZ
TRUJILLO CASTILLO
ZUNIGA VERASTEGUI
GAYTAN TREJO
CARDENAS ~ BANDA
BLANCO JUAREZ
VALERIO CUEVAS
ALONSO VILLALOBOS
CONTRERAS MEDINA
CASTILLO FLORES
LEUA GARCIA
ARTEAGA  COLORADO
MARTINEZ ~ ROCHA
CARRILLO  MARTINEZ
MORA VALENZUELA
BALDERAS ~ HERRERA
RAMOS MARTINEZ
CAMARGO  SANCHEZ
CHAVEZ MuNoz
SANCHEZ QUIROZ
LARA GAMBOA
MARTINEZ ~ GUEVARA
BERRONES ~ ARGUELLES

RODRIGUEZ ALEMAN

MALDONADOQ BAUTISTA
GALAVIZ RAMIREZ
RODRIGUEZ DELGADO
HERNANDEZ CANO

RAMOS MARTINEZ
MAYA MARTINEZ
CONTRERAS HERNANDEZ
GALAVIZ RAMIREZ
CHAVARRIA  HERRERA
TORRES ROCHA
GONZALEZ  ROCHA
GARCIA VARELA
FERNANDEZ AGUIRRE
ALVAREZ QUINTERO

HERNANDEZ RUBIO

JIMENEZ CANDIDO
MARTINEZ ~ MIRANDA
DAVALOS RIVERA
ENRIQUEZ  MARTINEZ
HERNANDEZ MARTINEZ
IVON GONZALEZ

MONTELONG MENDOZA
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SECRETARIA DE FINANZAS
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SECRETARIA DE JUSTICIA PARTIDARIA

SECRETARIA DE TRANSPARENCIA'Y ACCESO A LA INFORMAC

TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO

PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
SECRETARIA ORGANIZACION SOLEL
SECRETARIA ORGANIZACION SOLEL
SECRETARIA ORGANIZACION JARAL
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
PROMOCION PARTIDO SALINAS DE
SECRETARIA TRANSPARENCIA SLP
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
PROMOCION VOTO Y AFILIACION V
AFILIACION, PROMOCION DEL VOT!
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
SECRETARIA ASUNTOS JURIDICOS S
SECRETARIA DE ASUNTOS JUVENILE
SECRETARIA TECNICA SLP
PROMOCION VOTO Y AFILIACION S
SECRETARIA DE ASUNTOS JUVENILE
SECRETARIA DE FINANZAS SLP
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13384.63
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20076.93
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3169.48
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5306.24
3169.48
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6376.68
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5306.24
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2101.11
2101.11
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3169.48
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5263.6
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2000
3000
2500

6104.4
5000
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5000
3000
3000

11000
10000
16500
15000
3000
2000
3000
3000
3500
3000
3000
2000
5000
3000
3000
6000
5000
4000
5000
5000
3000
2000
2000
2000
3800
3000
2500
2500
2000
2000
3000
2000
5000
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GRECIA PALMIRA
MA DEL CARMEN
HILARIO

MARIA CATALINA
LUIS MARIO
NICOLASA

AMELIA

YANNY
HERIBERTO
DIEGO ARMANDO
ELBA MARGARITA
JERONIMO

ISIDRO ABEL

YANAI ALEJANDRA
FAUSTINO

CORAL GUADALUPE
MARTHA GABRIELA
MARIA DEL SOCORRO
EDITH

NORA HILDA

LUIS ANTONIO
DAIRA PAOLA
IVETTE

JOSE JUAN
MARINA EVA
GILBERTO

LIDIA MAYELA

MA ALEJANDRA
ROSALVA

RIVERA
LOPEZ
LOPEZ
RAMIREZ
CESPEDES
GARCIA
MEDINA
ORTEGA
RAMOS
ORTEGA
HERNANDEZ
DIAZ
BRICENO
RODRIGUEZ
CEDILLO
VINA
VAZQUEZ
MIRANDA
HERNANDEZ
LOPEZ
LARA
ZUNIGA
LOUTFI
PEREZ
GARCIA
SANCHEZ
VARGAS
CEDILLO
MARIN

SIERRA
PEREZ
CUBILLOS
VALERO
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MALDONADO TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO

NOYOLA
CARRILLO
MEDINA
RAMOS
MEDINA
OYARVIDE
CASTRO
AMADO
CEDILLO
TINAJERO
REYES
ROSALES
SAAVEDRA
CABRERA
OUEILHE
GAMBOA
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MINA
GUILLEN
MOYEDA
CHIRINOS
CORONADO
TINAJERO
ARAUJO

TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO
TRABAJO POLITICO COMO PROMOTOR DEL VOTO

AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO
AFILIACION Y PROMOCION DEL VO

169.48

135.3
101.11

135.3
169.48
169.48
169.48
169.48
169.48
169.48
865.01
742.93
742.93
742.93
742.93
742.93
169.48
306.24
865.01
306.24
237.86
169.48
742.93
742.93
306.24
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169.48
742.93
306.24

3169.48
2635.3
2101.11
2635.3
3169.48
3169.48
3169.48
3169.48
3169.48
3169.48
10865.01
9742.93
9742.93
9742.93
9742.93
9742.93
3169.48
5306.24
10865.01
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4237.86
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9742.93
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3000
3000
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3000
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4000
3000
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5000
5000
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9000
5000



